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Turska: 3176

Kilmutuslaud 2000x900x1262h mm

Kuvaus

Kilmutuslaud, mis on mdeldud spetsiaalsete ruumiprobleemide lahendamiseks kitsastes
ruumides, selle siigavus on ainult 90 cm. See eristub teistest valjapanekutest oma 6konoomsuse
ja hea disaini poolest. Puidust kilg- ja esipaneelid karastatud klaasist kilgedega (kumbki 40 mm
paksune), elektrooniline juhtpaneel, ustega kilmutusreserv, neoonvalgustusega laevalgustus,
roostevabast terasest toopind, roostevabast terasest valjapanekupind, manuaalne, eemaldatav
kondensatsioonitilgake.

Mitat

Dimensioni esterne 2000x900x1262 mm



Tietolehti

Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

50 Hz
180 kg
0,644 kW
+3+5°C
230V
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